Mod..DGADR 09.01 Rev.13

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA CONSTITUIÇÃO DE VÍNCULO DE EMPREGO PÚBLICO NA
MODALIDADE DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS POR TEMPO INDETERMINADO

ATA N.º 4

Resultados dos métodos de seleção obrigatórios – Calendarização da entrevista de avaliação de competências

Ao vigésimo primeiro dia do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, reuniu o júri do procedimento identificado em

epígrafe, estando presentes:

- Presidente: Cláudia Cristina Leal Brandão Pereira Pinheiro, Diretora de Serviços do Regadio;

- 2º Vogal Efetivo: Luís Álvaro Fazendeiro de Sá, Técnico Superior da Direção de Serviços do Regadio.

-2º Vogal Suplente, Victor Manuel da Silva Freitas, Técnico Superior da Divisão do Regadio

A reunião do júri obedeceu à seguinte ordem de trabalhos:

1 – Classificação dos métodos de seleção obrigatórios – prova escrita de conhecimentos e avaliação curricular;

2 – Calendarização da entrevista de avaliação de competências

Desenvolvidos os trabalhos, o Júri deliberou, por unanimidade, o seguinte:

1 – Classificação dos métodos de seleção obrigatórios – prova escrita de conhecimentos e avaliação curricular

1.1 – Foi submetida ao método de seleção – Prova escrita de conhecimentos, a candidata Vanda Margarida Ferreira Feliz,

cuja classificação consta do Anexo I. Tendo em conta a classificação obtida no método de seleção obrigatório – Prova

Escrita de Conhecimentos, o júri deliberou aplicar à candidata o método seguinte, Entrevista de Avaliação de

Competências.

AVISO DRE Aviso n.º 12566/2024/2

CÓDIGO BEP (INTEGRAL) OE202406/0644

N.º DE POSTOS
TRABALHO

2

CARREIRA Técnico Superior

CATEGORIA Técnico Superior

UNIDADE ORGÂNICA Divisão de Infraestruturas Hidráulicas

Mod..DGADR 09.01 Rev.13

Anexo I

Anexo II

Anexo III

1.2 – Foi submetido ao método de seleção – Avaliação Curricular, o candidato José Manuel Brites Sanches Salvado, cuja

classificação é a que consta do Anexo II. Tendo em conta a classificação obtida no método de seleção obrigatório –

Avaliação Curricular, o júri deliberou aplicar ao candidato o método seguinte, Entrevista de Avaliação de Competências.

2 – Calendarização da entrevista de avaliação de competências

Conforme acima exposto, o júri deliberou, por unanimidade, notificar os candidatos para a realização da entrevista de
avaliação de competências, através de correio eletrónico, de acordo com a calendarização que consta do Anexo III.

Os candidatos serão notificados dos resultados dos métodos de seleção obrigatórios e da data de realização da entrevista
de avaliação de competências, através de correio eletrónico, garantindo uma antecedência mínima de 5 dias úteis face à
data da sua realização.

Nada mais havendo a tratar foi encerrada a reunião e elaborada a presente ata que depois de lida e aprovada será
assinada por todos os elementos do júri presentes.

Classificação da prova escrita de conhecimentos

Nome Classificação

Vanda Margarida Ferreira Feliz 16,00

Classificação da avaliação curricular

Nome Classificação

José Manuel Brites Sanches Salvado 16,60

Calendarização da entrevista de avaliação de competências

Nome Data Hora Local

José Manuel Brites Sanches Salvado 02/09/2024 14h30

Avenida Afonso Costa, n.º 3, Lisboa

Vanda Margarida Ferreira Feliz 02/09/2024 15h30

   Presidente

Claudia Brandão

Vogal

Luis Sá

Vogal

Vitor Freitas

		2024-08-21T15:00:08+0100
	Luis Sá

		2024-08-21T15:16:12+0100

		2024-08-21T15:47:04+0100
	CLÁUDIA CRISTINA LEAL BRANDÃO PEREIRA PINHEIRO